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SYTUACJA POWODZIOWA W KRAKOWIE – GODZINA 14:00 

 

 

O godzinie 14:00 stan Wisły na Bielanach wyniósł   895 centymetrów, co 

oznacza, że poziom wody się obniżył. Trwają prace zabezpieczające w rejonie 

Mostu Wandy oraz w rejonie ulicy Wioślarskiej.  O godz. 11:55,  zgodnie z 

decyzją policji, wprowadzono ograniczenia w ruchu na Moście Wandy, ruch na 

nim odbywa sie tylko w kierunku  Huty. Ograniczenia zostały wprowadzone w 

związku z bardzo dużym natężeniem ruchu. Sytuacja na os Złocień 

ustabilizowała się, dojazd do osiedla odbywa się od ulicy Półłanki. Na Osiedlu  

Lesisko trwa umacnianie wałów przy  zaangażowaniu  mieszkańców. 

Ewakuowano ludność z rejonu ulic: Nowohucka, Na Zakolu Wisły, 

Koszykarska, Płaszowska, Myśliwska.  Rano ewakuowano 133 osoby, przy 

czym 200 osób jest w trakcie ewakuacji.   

Apelujemy także  do mieszkańców okolicy ul. Wioślarskiej, by 

przygotowali się na możliwość ewentualnej ewakuacji. 

Przy zjeździe z mostu Zwierzynieckiego przy stacji paliw podstawione 

będą 3 autobusy dla mieszkańców. Ewakuowana ludność zostanie przewieziona 

do Zespołu Szkół Ogólnokształcących przy ul. Fredry 65. 



Prosimy, by mieszkańcy w miarę możliwości słuchali komunikatów, a w 

razie konieczności stosowali się do zaleceń i wskazań służb ratunkowych. 

Zaleca się przygotowanie dokumentów, potrzebnych leków, ciepłej odzieży  

 i najpotrzebniejszych rzeczy, aby w sytuacji ewakuacji usprawnić jej przebieg.  

Do prac zabezpieczających w całym Krakowie zaangażowanych jest 450 

pracowników Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu,  firm 

utrzymaniowych  oraz  ciężki sprzęt: koparko- ładowarki, ciężarówki do 

przewożenia piasku  czy dźwigi. Wały dodatkowo pomaga zabezpieczyć wojsko 

– pracuje tam 50 żołnierzy, straż miejska, straż pożarna, policja i ochotnicy. 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu wydaje mieszkańcom worki  z 

piaskiem - do tej pory przekazano  150 tysięcy worków i zużyto 2500 ton 

piasku. Worki można odbierać przy ulicy Za Torem 22 (okolice ulicy 

Wielickiej).   

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie podaje, że jutro i 

pojutrze w naszym mieście przewidywane są przelotne opady. 

Na stronie internetowej www.krakow.pl uruchomiona została kamera 

transmitująca obraz na żywo z widokiem na Most Dębnicki.  
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